РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ___________ 2019 года   № ____-нд

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Новолесновского сельского поселения

Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

___________  2019 года   № ______

Внести в Правила землепользования и застройки Новолесновского

сельского поселения (в редакции Решений от 30.03.2012 №6, от 30.10.2012

№28, от 28.06.2013 №8-нд, от 13.11.2013 №17-нд, от 30.12.2013 №20-нд, от

05.11.2014 №26-нд, от 14.04.2015 №6-нд, от 02.06.2015 №10-нд, от 28.09.2015

№18-нд, от 28.09.2015 №19-нд, от 29.12.2015 №13-нд, от 28.03.2016 №4-нд,

от22.02.2017 № 2-нд) следующие изменения:

1. Дополнить Раздел третий Правил землепользования и застройки

Новолесновского сельского поселения «Градостроительные регламенты»

пунктом следующего содержания:

ЗОНА РЕЖИМНЫХ ТЕРРИТОРИЙ (РТ)

1.   ОСНОВНЫЕ ВИДЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ВИДЫ РАЗРЕШЕННОГО

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ И ОКС

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА,

РЕКОНСТРУКЦИИ ОКС

ОГРАНИЧЕНИЯ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И

ОКС

Обеспечение обороны

и безопасности

Предельные размеры земельных участков и

предельные параметры разрешённого строительства,

реконструкции объектов капитального строительства

не устанавливаются и определяются на основе

требований технических регламентов, региональных и

местных нормативов градостроительного

проектирования.

Иные параметры

застройки

регламентируются

действующим

федеральным

законодательством

Обеспечение

вооруженных сил

2.   ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ВИДЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ: нет.

3.   УСЛОВНО РАЗРЕШЁННЫЕ ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ: нет.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Новолесновского

сельского поселения                    В.В. Потанин